
11/12/2020 Extrato de Termo Aditivo - Extrato de Termo Aditivo - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-293611300 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/12/2020 | Edição: 237 | Seção: 3 | Página: 74

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo nº 1/2020 ao Acordo de Cooperação nº 09/2019/PIR, Processo nº

23715.000641/2020-65. Cooperado: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MINAS GERAIS. CNPJ 10.626.896/0001-72. Cooperada: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI. CNPJ:

16.781.346/0001-04. Interveniente: FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA EXTENSÃO,

PESQUISA, ENSINO PROFISSIONALIZANTE E TECNOLÓGICO - FADEMA. CNPJ: 03.049.886/0001-56.

Objeto: Prorrogar o Acordo de Cooperação nº 09/2019/PIR. Vigência: 23/01/2021 a 22/01/2022.

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93, Leis 8.666/93, 13.019/16, 9.279/96 e 8.958/94 e Decreto 8726/16.

Data da Assinatura: 04/12/2020.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


